



M Ě S T S K Ý Ú Ř A D P Ř E L O U Ě

ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INFRASTRUKTURY

Československé armády 1665, 535 33 Písek

www.mestoprelouc.cz

Spis. zn.: SMUPC 1962/2014

Č.j.: MUPC 1962/2014

Skartační znak: 84.1 S/5

Vyřizuje: Manžel

Telefon/fax: 466 094 181/466 094 104

Mobil: 603 184 569

E-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz

M - STAV CZ, s. r. o.

pan Lubomír Hanzlík

obchodní ředitel

Husova 1805

530 03 PARDUBICE

Datum: 2014-02-03

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane řediteli,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace, učiněné dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem Písek na rok 2014 a které budou financovány z rozpočtu města případně za pomoci získaných dotací. Poskytuji Vám tedy informaci o následujících projektech:

1. **RPS – Písek, III. etapa.** Jedná se o rekonstrukci chodníků a komunikace včetně VO a metropolitní sítě v části panelového sídliště v Písku. Rozpočet projektu cca 7,7 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu 05/2014, termín výběrového řízení na dodavatele 03/2014, realizace podmíněna získáním státní dotace z MMR.
2. **Chodník podél silnice III/32211 v Písku.** Jedná se o výstavbu samostatného chodníku ze zámkové dlažby v délce 255 m a šířce 2 m. Současně s chodníkem bude provedena stavba veřejného osvětlení. Rozpočet projektu cca 1,3 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu 07/2014, termín výběrového řízení na dodavatele 05/2013, realizace podmíněna získáním státní dotace ze SFDI.
3. **Oprava mostku Tupesy.** Jedná se o celkovou opravu mostku přes potok, podtékající místní komunikaci. Rozpočet projektu cca 0,5 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu 06/2014, termín výběrového řízení 03/2014.
4. **Rekonstrukce ulice Československé armády.** Jedná se o celkovou rekonstrukci části místní komunikace (vozovka, chodníky, VO, metropolitní síť). Rozpočet projektu cca 3 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu a termín výběrového řízení na dodavatele jsou závislé na dokončení rekonstrukce plynovodního potrubí pod komunikací – v současné době není známo.
5. **Projekt snížení energetické náročnosti budovy č.p. 687 v Písku** (kino). Jedná se o zateplení pláště budovy, půdy, výměnu otvorových výplní, zateplení podlahy kinosálu a instalaci klimatizace. Rozpočet projektu cca 6 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu 05/2014, termín výběrového řízení na dodavatele 03/2014, realizace podmíněna získáním dotace z OPŽP.
6. **Zateplení objektu MŠ Kladenská 1384 Písek – II. etapa.** Jedná se o zateplení pláště budovy, střechy, výměnu otvorových výplní a zateplení podlah. Rozpočet projektu cca 10,3 mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu 05/2014, termín výběrového řízení na dodavatele 03/2014, realizace podmíněna získáním dotace z OPŽP.
7. **Výdejna jídel.** Jedná se o rekonstrukci prostor bývalé restaurace v objektu Občanské záložny v Písku na výdejnu jídel pro žáky základní školy. Uváděná cena je bez technologické části

projektu, na kterou bude vypsáno samostatné výběrové řízení. Rozpočet projektu cca 4 mil. Kč stavební část a 1,8 mil. Kč technologická část, plánovaný termín započetí projektu 05/2014, termín výběrového řízení na dodavatele 03/2014.

V průběhu roku 2014 je možná realizace dalších stavebních zakázek, toto je však závislé na vývoji finančních prostředků města.

S pozdravem

Miroslav Manžel v.r.
vedoucího Odboru správy majetku
a infrastruktury